
                                                                                          

 

 

 

 

24.03.2020  

 

Türkiye Cumhuriyeti Muğla  Valiliği’ne,  

Muğla Valisi Sayın Esengül Civelek,  

 

Covid-19 kürsel salgını sebebiyle tüm dünya ve ülkemizde kamu otoritelerinin çağrıları 

ile vatandaşlar olarak tedbirler almaya çalışıyor,  ilgili direktiflere uymaya çalışıyoruz. 

Set, sahne ve stüdyolarda çalışan oyuncuların sosyal ve ekonomik hakları için 

mücadele eden Oyuncular Sendikası olarak bizler de meslektaşlarımız için oldukça 

kaygılıyız.  

Ödenekli tiyatrolar ile özel tiyatroların faaliyetleri çıkan genelgeler ile geçici bir süre 

durduruldu, seslendirme stüdyoları da uzaktan çalışma ile çalışmaları aksatmayacak 

şekilde, seslendirme oyuncuları ve diğer çalışanları korumak için tedbir aldılar.  Ancak 

sektörde var olan diğer sendikalar ve meslek örgütleri ile yürüttüğümüz kampanyaya 

rağmen, pek çok yayıncı kuruluşu ve yapımcıların çalışanların sağlığını hiçe sayarak 

dizilerin çekilmesi için çalışmaya devam ettiğini biliyoruz. 

Özellikle dizi setleri, 65 yaş üstü, çocuklar ve bebekler de dahil olmak üzere farklı yaş 

grubundan en az 80- 90 kişilik ekiplerin yakın temas içerisinde ve değişken mekan ve 

ortamlarda çekim yapılan işyerleridir. Bu nedenle azami önemler alınsa dahi Covid-

19’a karşı alınacak hijyen tedbirlerinin yetersiz kalacağı,  üstelik set çalışanlarının 

kullandıkları toplu taşıma, birlikte yaşadıkları aile bireyleri vb. koşullar dikkate 

alındığında işyerimiz olan setler toplum sağlığı açısından ciddi risk taşımaktadırlar. Bu 

risk ise ancak dizi setlerinin  geçici olarak durdurulması ile engellenebilir.  

 



İşbu sebeple dizi ve reklam setlerinde sokak çekimleri için Valilik’ten izin alınması 

gerektiği hallerde, önleyici tedbir olarak setlerin çekimlerine ilgili makamlarınızca izin 

verilmemesini önemle talep ediyor, gereğinin yapılmasını arz ediyoruz.  

 

Saygılarımızla,  

 

Oyuncular Sendikası  

Yönetim Kurulu Başkanı  

Demet Akbağ Çika 

 
 

 


